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اول کشتی آزاد ایران در المپیکحسن یزدانی تنها نماینده روز 
حســن یزدانی اولین آزادکار تیم ملی 
ایران است که در رقابت های کشتی آزاد 
المپیک ۲۰۲۴ پاریس روی تشک خواهد 
رفت. به گزارش تسنیم، مسابقات کشتی 
المپیک ۲۰۲۴ روزهای ۱۵ تا ۲۱ مرداد در 
پاریس برگزار می شود و کشتی ایران با ۱۱ 
سهمیه (شش فرنگی کار و پنج آزادکار) 

در این رقابت ها شرکت خواهد کرد.
ایــران در هــر روز ایــن رقابت ها دو 
نماینــده را وارد کارزار خواهــد کــرد؛ به 
اســتثنای روز اول کشــتی آزاد کــه این 
پیکارهــا در دو وزن ۵۷ و ۸۶ کیلوگــرم 
برگزار می شــود و تیم کشورمان با توجه 
به اینکه نتوانســت در وزن ۵۷ کیلوگرم 
ســهمیه بگیرد، تنهــا حســن یزدانی را 
در رقابت هــای نوبت صبح روی تشــک 

خواهد داشت.
برنامه این مسابقات به شرح زیر است:
دوشنبه ۱۵ مرداد: رقابت های دو وزن 
۶۰ و ۱۳۰ کیلوگــرم کشــتی فرنگی و ۶۸ 
کیلوگرم کشتی زنان تا مرحله نیمه نهایی 
برگزار خواهد شــد. مهدی محســن نژاد 
و امین میــرزازاده در روز اول مســابقات 
کشــتی المپیک نمایندگان ایران خواهند 
بــود. سه شــنبه ۱۶ مرداد: کشــتی های 
اوزان ۷۷ و ۹۷ کیلوگــرم کشــتی فرنگی 
و ۵۰ کیلوگرم کشــتی زنان آغاز می شود 
و تا معرفی فینالیست ها پیگیری خواهد 
شــد. عصر این روز نیز مســابقات فینال 
و رده بنــدی دو وزن ۶۰ و ۱۳۰ کیلوگــرم 
کشــتی فرنگی  به انجام می رســد. امین 
ســاروی  محمدهــادی  و  کاویانی نــژاد 
نماینــدگان دو وزن ۷۷ و ۹۷ کیلوگــرم 

ایران هستند.
چهارشنبه ۱۷ مرداد: علاوه بر برگزاری 
 ۹۷ و   ۷۷ وزن  دو  رده بنــدی  و  فینــال 
فرنگی و ۵۰ کیلوگرم زنــان، رقابت های 
مقدماتی و نیمه نهایی ۶۷ و ۸۷ کیلوگرم 
فرنگی و ۵۳ کیلوگــرم زنان نیز به انجام 
خواهد رسید. سعید اسماعیلی و علیرضا 
مُهمدی در این روز برای تیم حسن رنگرز 

روی تشک می روند.
پنجشنبه ۱۸ مرداد: روز اول رقابت های 
کشتی آزاد المپیک، با رقابت کشتی گیران 
دو وزن ۵۷ و ۸۶ کیلوگرم و همچنین ۵۷ 
کیلوگرم زنان تا مرحله نیمه نهایی همراه 
اســت. ضمن اینکه در نوبــت عصر نیز 
رقابت هــای فینال و رده بندی دو وزن ۶۷ 
و ۸۷ کیلوگرم فرنگی و ۵۳ کیلوگرم زنان 
برگــزار می شــود. در روز اول رقابت های 
کشتی آزاد ایران تنها یک نماینده دارد که 
حســن یزدانی است؛ چون تیم کشورمان 
در وزن ۵۷ کیلوگرم نتوانســت ســهمیه 

المپیک بگیرد.
جمعه ۱۹ مرداد: روز دوم رقابت های 
کشتی آزاد المپیک به رقابت کشتی گیران 
۷۴ و ۱۲۵ کیلوگــرم مردان و ۶۲ کیلوگرم 
زنــان اختصاص دارد کــه یونس امامی 
و امیرحســین زارع به مصــاف حریفان 
می روند. رقابت های این دو وزن تا معرفی 
فینالیست ها در این روز پیگیری می شود. 
در نوبت عصر فینــال و رده بندی دو وزن 
۵۷ و ۸۶ کیلوگرم به انجام خواهد رسید.
شنبه ۲۰ مرداد: در روز سوم مسابقات 
کشــتی آزاد المپیک، کشتی ها تا مرحله 
نیمه نهایــی دو وزن ۶۵ و ۹۷ کیلوگــرم 
مردان و ۷۶ کیلوگرم زنان برگزار می شود 
و در نوبــت عصر نیز فینــال و رده بندی 
اوزان ۷۴ و ۱۲۵ کیلوگــرم برگزار خواهد 
شد. یکشــنبه ۲۱ مرداد: فینال و رده بندی 
دو وزن ۶۵ و ۹۷ کیلوگــرم حُســن ختام 
رقابت هــای کشــتی های المپیک ۲۰۲۴ 

پاریس خواهد بود.

صادر نشده استمجوز فعالیت گاریدو هنوز 
با وجود اینکه باشــگاه پرســپولیس 
قرارداد ســرمربی جدید اســپانیایی خود 
را بــه امضا رســانده اما بــرای فعالیت 
او در ایــران هنوز از شــورای برون مرزی 
وزارت ورزش مجــوز اخذ نکرده اســت. 
به گزارش ایســنا، بعد از هفته ها مذاکره 
با مربیان مختلف، چهار روز قبل باشگاه 
پرسپولیس رسما با خوان کارلوس گاریدو 
به توافق رســید و قرارداد همکاری را به 
امضا رســاند؛ با این حال، پرسپولیســی ها 
هنوز مجوز شــورای برون مــرزی وزارت 
ورزش و جوانــان را برای فعالیت گاریدو 
در ایران اخذ نکرده اند. بررســی ها نشان 
می دهد  دوشنبه قرار است جلسه شورای 
برون مــرزی  برگزار شــود و در آن درباره 
صدور مجــوز فعالیت گاریــدو در ایران 
تصمیم گیــری شــود. با توجه بــه اینکه 
پرسپولیس هنوز مجوز شورای برون مرزی 
را اخذ نکرده، برای گاریدو درخواست ویزا 

نداده است.

آغاز مرحله حذفی یورو ۲۰۲۴
آتش شعله ور هیجان

به گزارش فوتبال ۳۶۰، شانزده تیم صعودکننده به مرحله یک هشتم نهایی 
جام ملت های اروپا مشخص شــد و دور حذفی این رقابت ها از امروز آغاز 
می شود. تا به اینجای کار و بعد از برگزاری ۳۶ مسابقه و به ثمر رسیدن ۸۱ گل، تنها 
هشــت تیم از گردونه رقابت کنار رفته اند اما حالا تنها ۱۵ مســابقه باقی مانده که 
تکلیف قهرمان یورو ۲۰۲۴ را مشــخص کند. تمام مدعیان (جز اسپانیا) حداقل در 
یک مسابقه دچار لغزش شده اند و به نظر می رسد با غیرقابل پیش بینی ترین رقابت 

ممکن در جام پرهیجان آلمان روبه رو باشیم.
سوئیس - ایتالیا (شنبه، ۱۹:۳۰؛ برلین)

آلمان - دانمارک (شنبه، ۲۲:۳۰؛ دورتموند)
انگلیس - اسلواکی (یکشنبه، ۱۹:۳۰؛ شالکه)

اسپانیا - گرجستان (یکشنبه، ۲۲:۳۰؛ کلن)
فرانسه - بلژیک (دوشنبه، ۱۹:۳۰؛ دوسلدورف)

پرتغال - اسلوونی (دوشنبه، ۲۲:۳۰؛ فرانکفورت)
رومانی - هلند (سه شنبه، ۱۹:۳۰؛ مونیخ)

اتریش - ترکیه (سه شنبه، ۲۲:۳۰؛ لایپزیش)
محاســبات آماری ابررایانه «اوپتــا» تیم های ایتالیا، آلمان، انگلیس، اســپانیا، 
فرانســه، پرتغال، هلنــد و اتریش را به عنوان برنده هــای محتمل دور اول حذفی 
معرفــی می کند و تیم ملی انگلیس همچنان بیشــترین شــانس را برای کســب 
قهرمانــی جام ۲۰۲۴ دارد. شــانس انگلیس برای قهرمانی بعــد از گذراندن دور 
گروهی تفاوت چندانی ندارد. عملکرد شــاگردان ســاوتگیت دل خوش کننده نبود 
اما انگلیس مسیر نســبتا همواری تا دیدار نهایی پیش رو دارد. از دید اوپتا احتمال 
قهرمانی فرانســه نســبت به پیش بینی قبل از آغاز یورو کاهــش پیدا کرده و حالا 
اسپانیا و آلمان بخت بیشتری نسبت به نایب قهرمان جهان برای کسب جام آنری 
دلونی دارند. اسپانیا تنها تیمی بود که دور گروهی را با کسب هر ۹ امتیاز ممکن به 
پایان برد و شاگردان لوئیس دلافوئنته این کار را در تقابل با ایتالیا و کرواسی انجام 
دادند. با ازدحام چندین تیم قدرتمند و مدعی در یک نیمه جدول، تا چه حد ممکن 
اســت شاهد یک شگفتی بزرگ در انتهای یورو ۲۰۲۴ باشیم؟ بزرگ ترین غافلگیری 
تاریــخ جام در ســال ۲۰۰۴ با قهرمانی تیم ملی یونان رقم خورد؛ آبی و ســفیدها 
هنگام برگزاری آن دوره در رده ســی وپنجم رده بندی ملی فیفا قرار داشــتند و در 
دوره فعلی تنها قهرمان شدن تیم های ترکیه (۴۲)، اسلواکی (۴۵)، رومانی (۴۷)، 
اسلوونی (۵۷) و گرجستان (۷۴) می تواند با شاهکار شاگردان اتو ری هاگل برابری 
کند. اگر نتایج مرحله حذفی را براســاس پیش بینی های این مرجع آماری حدس 

بزنیم، برنامه کامل مرحله حذفی به این شکل خواهد بود:
مرحله یک چهارم نهایی

اسپانیا - آلمان / فرانسه - پرتغال
انگلیس - ایتالیا / اتریش - هلند

مرحله نیمه نهایی
اسپانیا - فرانسه / انگلیس - هلند

دیدار نهایی
انگلیس - اسپانیا

دور گروهی یورو ۲۰۲۴ با جابه جایی چندین رکورد تاریخی همراه شــد و انتظار 
مــی رود با آغاز دور حذفی شــاهد ادامه این روند باشــیم. لامینــه  یامال (۱۶) به 
جوان ترین و پپه (۴۱) به مسن ترین بازیکنان تاریخ یورو تبدیل شدند. ناگلزمن (۳۶) 
و سوبوسلای (۲۳) به عنوان جوان ترین سرمربی و کاپیتان ادوار یورو شناخته شدند 
و لوکا مودریچ (۳۹) عنوان مســن ترین گل زن تاریخ جــام را از آن خود کرد. ندیم 
بیرامی (۲۳ ثانیه) ســریع ترین گل تاریخ جام را به ثمر رساند و رونالدو با ششمین 
حضور در یورو رکورددار نام گرفت. آردا گولر به جوان ترین بازیکن تاریخ اروپا تبدیل 
شــد که در نخستین مسابقه خود در یورو گل زنی می کند و آلمان برای اولین بار در 
مســابقه افتتاحیه پنج گل به ثمر رســاند. انتظار می رود مرحله حذفی یورو مثل 
همیشه با رقابت های نزدیک و در اوج حساسیت و هیجان دنبال شود. تنها هفت 
مسابقه از ۱۵ تقابل دور حذفی مرحله گذشته جام ملت های اروپا در ۹۰ دقیقه به 
اتمام رسید و تکلیف چهار مســابقه در وقت اضافه و چهار بازی (از جمله دیدار 
نهایی بین ایتالیا و انگلیس) در ضربات پنالتی مشخص شد. ایتالیا در یورو ۲۰۲۰ و 
پرتغــال در یورو ۲۰۱۶ تنها با یک پیروزی ۹۰ دقیقه ای از چهار بازی مرحله حذفی 
به جام دســت یافتند. از یورو ۹۶ (نخســتین دوره ۱۶ تیمی) به بعد، مجموعا ۶۵ 
بازی در مرحله حذفی جام ملت های اروپا برگزار شــده و از این تعداد، ۲۹ مسابقه 
(معــادل ۴۵ درصد) تا بعد از دقیقه ۹۰ ادامه داشــته؛ ۱۸ بازی به ضربات پنالتی 
کشیده شده و نتیجه ۱۱ مسابقه در وقت های اضافه (یا با گل های طلایی و نقره ای) 
مشخص شده اســت. گئورگس میکائوتادزه از گرجستان تا به اینجا با سه گل زده 
و بالاتر از خاکپو، مارین، شــرانز، موســیالا و فولکروگ (۲) برترین گل زن مسابقات 
اســت؛ جایگاهی که در دوره گذشــته ایــن رقابت ها با پنــج گل در اختیار پاتریک 
شیک و کریستیانو رونالدو قرار گرفت. آلمان بهترین خط حمله و اسپانیا بدون گل 
خورده، بهترین خط دفاع جام را در اختیار دارند. آلمان و پرتغال میانگین مالکیت 
توپ خود را به مرز ۷۰ درصد رســانده اند و اسلوونی با کمتر از ۳۳ درصد مالکیت 
توپ به مرحله حذفی رسید. پایان های دراماتیک و آغازهای توفانی به ویژگی بارز 
جام هفدهم تبدیل شــده و شاهد ۳۲ گل در ابتدا و انتهای بازی ها بوده ایم. ۲۱ بار 
در مســابقات دور گروهی شــاهد صف آرایی تیم ها با چینش ۱-۳-۲-۴ بودیم اما 
دفاع ســه نفره هم به اندازه قابل توجهی محبوب تر شــده است. جام ۲۰۲۴ تا به 
اینجا تورنمنت درخشــانی برای ستاره های اروپا نبوده است. کریستیانو رونالدو در 
هفت مســابقه آخر خود در جام های معتبر به گل نرســیده و بهترین عملکردش 
در جــام پاس گل به برونو فرناندس بود. امباپه و لواندوفســکی جز از روی نقطه 
پنالتی موفق به گل زنی نشده اند و جود بلینگام بعد گلی با ضربه سر به صربستان 
خاموش شــد. هری کین در آلمان فقط نام خود را حمــل می کند و لوکا مودریچ 
خیلی زود با کرواســی راهی خانه شد. لوکاکو، گریزمان و فودن مجموعا ۲۵ شوت 
خود را به در و دیوار کوبیدند و همچنان در حسرت گل به سر می برند؛ درست مانند 

الکساندر میتروویچ و کنان ییلدیز.

خبر فوتبال

فوتبال ایران پر از اتفاقات عجیب و غریب است؛ خاصه در 
امر باشــگاهی که هر روز رخدادی غیرمنتظره، مخاطبانش را 
شــگفت زده می کند. شاید این روزها که بحث فساد در فوتبال 
کج دار و مریز پیگیری می شــود، دلیلی بر ادعای مطرح شــده 
باشــد ولی واقعیت این اســت که این مورد تنها بخشی از این 
شگفتی های بی کران است. شرایط در دو باشگاه مطرح ایرانی 
می تواند دلیل دیگری بر اتفاقات عجیب و غریب باشــد؛ مثلا 
با بررســی اوضاع خط دروازه بانی دو تیم، می شود پی برد که 
چقدر همین یک پســت، خبرساز شده اســت. در پرسپولیس، 
علیرضا بیرانوند، دروازه بان شــماره یک تیم ملی ایران که در 
فصول اخیر کمترین نوســانی در کارنامه داشــته، در موردی 
عجیب، قراردادش را به صورت یک طرفه فســخ کرده تا برای 
گرفتــن پول بیشــتر، به باشــگاهی دیگر برود. ایــن بخش به 
خودی خود چندان عجیب نیست بلکه مورد بحث برانگیز این 
اســت که طبق ادعای مسئولان باشــگاه پرسپولیس، بیرانوند 
قــراردادی را به صورت یک طرفه فســخ کرده کــه مطابق با 
قانون، قادر به انجامش نبوده اســت. از ســوی دیگر، علیرضا 
بیرانوند در شــرایطی ســاز جدایی کوک کرده که این سناریو را 
سال گذشته هم با پیش کشــیدن پیشنهاد استقلال پیاده کرده 
بود؛ ســناریویی پرهوادار که نهایتا رأی به این داد که مسئولان 
باشگاه پرســپولیس مقابل خواسته هایش کوتاه بیایند. امسال 
ولی نمایش نامه بیرانوند مورد پســند واقع نشده و حالا تعداد 
زیادی از همین هواداران پرسپولیس به طور رسمی از باشگاه 
درخواســت کرده اند راه بازگشــت بیرانوند به پرســپولیس را 
ببندند. این درخواســت در شــرایطی مطرح شده که روزهای 
اخیر یکی دو خبرگزاری از اعلام پشیمانی بیرانوند خبر داده و 
نوشــته بودند که او به پرسپولیسی ها خبر داده که می خواهد 
برگــردد. هرچند اخبــار دیگری هم حاکی از این اســت که او 
مقصد نهایی اش در لیگ برتر را مشــخص کــرده و به زودی 

قراردادش را منعقد می کند. در کنار این ســناریوی مشابه ولی 
با نتیجه دوگانه که در پرسپولیس رخ داده، در استقلال اتفاق 
خارق العاده تری در خط دروازه رخ داده است. در روزهایی که 
مسئولان باشــگاه آبی پوش روزه سکوت گرفته اند خبر رسیده 
که این تیم قید همکاری با سیدحسین حسینی را زده و به دنبال 
جذب یک دروازه بان جدید اســت. نکته شــگفت انگیز ماجرا، 
ابهامی است که مسئولان باشگاه استقلال در قبال سیدحسین 
حســینی به کار برده اند و نمی گویند چرا قصد ندارند قرارداد 
«بهترین دروازه بان فصل گذشته» را تمدید کنند. سیدحسین در 
حالی بازوبند کاپیتانی استقلال را بر بازو بسته که فصل گذشته 
به وضوح یکــی از عوامل موفقیت این تیم در کســب عنوان 
نایب قهرمانی و البته گرفتن ســهمیه لیگ نخبگان بود. او ۱۸ 
بار توانست کلین شــیت (بسته نگه داشتن دروازه در یک بازی) 
کند و به طور مشترک با حسین پورحمیدی، دروازه بان تراکتور 
در صدر ایــن رده بندی قرار بگیرد؛ هرچند نهایتا سیدحســین 
به دلیــل خوردن گل هــای کمتر در طول یک فصل، توانســت 
بالاتــر از پورحمیــدی، بهترین دروازه بان فصل گذشــته لقب 
بگیرد. اســتقلال با سیدحسین حســینی مجموعا در ۳۰ بازی 
فقط ۱۵ بار دروازه اش باز شــد تا عنوان برترین خط دفاعی به 
همین باشگاه برسد. حالا واقعا باید تعجب کرد که دروازه بانی 
با چنین عملکرد درخشــانی در فهرست تمدیدی های این تیم 

قرار ندارد و استقلال به دنبال جذب دروازه بان جدید است.
ایــن اتفاق تنها موضوع شــوکه کننده برای سیدحســین و 
استقلالی ها نیســت چراکه به تازگی اسم این دروازه بانِ آماده 
از فهرســت تیم ملی خط خــورده و او دو بازی آخر تیم ملی 
در مرحله انتخابی جام جهانی را از دســت داده اســت. امیر 
قلعه نویی ســرمربی تیم ملی فوتبال ایــران پیش از این گفته 
بود سیدحســین حسینی مشــکلی جزئی دارد که با حل شدن 
آن، دوباره به تیم ملی ایران دعوت خواهد شد. اگرچه به نظر 

می رسید سیدحسین برای بازی با تیم ملی ازبکستان در آخرین 
دیــدار دور دوم مرحله گروهی انتخابی جــام جهانی به تیم 
ملی فراخوانده شــود ولی چنین نشد، تا شایعاتی که درباره او 
رواج یافته قوی تر شــود. شــایعاتی که خبر از این می دهد که 
او بــه دلیل رفتاری که با یکــی از جیمی جامپ های خانم در 
اراک، در جریان بازی اســتقلال با آلومینیوم اراک، داشته، اسیر 
محدودیت شــده اســت. اگرچه صحبت های قلعه نویی این 
امیدواری را به وجود آورده بود که سیدحسین بتواند دوباره به 
تیم ملی برگردد ولی حالا عبور بدون ســروصدای استقلال از 
کنار اســم این دروازه بان مهم، نشان می دهد که ظاهرا مشکل 
سیدحسین و داســتان جیمی جامپ پابرجاست. به طوری که 
حالا این موضوع گریبان او در عرصه باشگاهی را هم گرفته و 
فرصت تمدید قرارداد به این بازیکن داده نمی شود. این شایعه 
حداقــل تا زمانی که یکــی از طرفین ماجرا، یعنی مســئولان 
باشگاه یا خود سیدحسین حسینی درباره اش اظهارنظر نکنند، 

پابرجاست.
ضمــن اینکه هفته هــای اخیر هم رســانه های نزدیک به 
دولــت از این گفتــه بودند کــه وضعیت جــواد نکونام هم 
برای ابقای کارش در اســتقلال مشــخص نیست و دوباره باید 
از نهادهــای مربوطه مجوز دریافت کند. این اولین بار نیســت 
که بازیکنان یا ســرمربی اســتقلال اسیر شــایعاتی این چنینی 
می شــوند؛ همین سال گذشته «فارس» از این نوشت که جواد 
نکونام با عفو رهبری توانسته سرمربی استقلال شود. ماجرای 
کنارگذاشتن وریا غفوری، کاپیتان سابق استقلال، از این باشگاه 
نیز همچنان یکی از اتفاقات مشــابهی اســت کــه درباره اش 
حرف و حدیث وجود دارد. مورد عارف غلامی هم از آن دست 
اتفاقاتی اســت که بدون شایعه نبود؛ هرچند عارف این روزها 
ظاهرا مشکل کمتری دارد که اسمش در بین دعوت شدگان به 

تیم ملی فوتبال ایران هم دیده می شود.

قرعه کشی مرحله سوم گروهی انتخابی جام جهانی برگزار 
شــد و تیم ملی فوتبال ایران آخرین رقبایش برای رســیدن به 
جام جهانی ۲۰۲۶ را شناخت. اگرچه پیش از این نگرانی وجود 
داشت که ایران با ایستادن در گروه مرگ، کارش به اما و اگر بکشد 
ولی قرعه دشوار، به جای ایران، نصیب ژاپن شد، تا سامورایی ها 
در سخت ترین گروه انتخابی قرار بگیرند. اما ایران قرعه مناسبی 
نصیبش شــد و شــاگردان امیر قلعه نویی باید در مرحله سوم 
انتخابــی جام جهانی ۲۰۲۶ با تیم های ملی قطر، ازبکســتان، 
امارات، قرقیزســتان و کره  شمالی رقابت کنند؛ مسابقاتی که از 
پانزدهم شــهریورماه ۱۴۰۳ آغاز می شود و تا بیستم خردادماه 

۱۴۰۴ ادامه خواهد داشت. 
رقبای ایران روی کاغذ چندان حریفان سرســختی نیستند. 
هرچند که در این بیــن، فرصت یکی، دو بازی انتقامی هم برای 
امیر قلعه نویی دست داده؛ به ویژه در جدال با تیم ملی قطر که 
همین چند وقت پیش، آرزوی قهرمانی در آســیا را بر دل ایران 
گذاشــت. تیم ملی قطر که قهرمان جام ملت های آسیا ۲۰۲۳ 
است، در رتبه ســی وپنجم جهان حضور دارد و طبق رنکینگ، 
جدی تریــن رقیب تیم ملی ایران در این گروه اســت. تیم ملی 
ازبکســتان که جایگاه ۶۲ رنکینگ فیفــا را در اختیار دارد، هم 
دومین رقیب جدی ایران محســوب می شود. ایران و ازبکستان 
در مرحلــه دوم گروهی هم با یکدیگــر بازی کردند که حاصل 
هر دو بازی رفت و برگشت مساوی بود. به غیر از این دو، بعید 
است ســایر رقبا حرف چندان زیادی برای گفتن داشته باشند، 
چراکه رتبــه ۶۹ جهان در اختیار تیم ملی امارات اســت. تیم 
ملی قرقیزستان در رتبه صدویکم رنکینگ فیفا نامش به چشم 

می خورد و تیم ملی کره  شمالی هم صدودهمین تیم ملی برتر 
دنیا در آخرین رنکینگ فیفا بوده است.

با مشخص شــدن این قرعه کشــی حالا انتظــار می رود که 
تیم ملی صعود بی دردســری به جام جهانی داشــته باشــد. 
البته پیش از این هم با افزایش سهمیه تیم های حاضر در جام 
جهانــی، انتظاری دیگر نمی رفت. در آســیا ۸٫۵ تیم شــانس 
صعود به جام جهانی را دارند. دو تیم اول گروه های ســه گانه 
مستقیما به جام جهانی خواهند رفت. تیم های سوم و چهارم 
هــر گروه هم در مرحلــه انتخابی دیگــری، در قالب دو گروه 
سه تیمی با یکدیگر بازی خواهند کرد و دو تیم صدرنشین هم 
به عنوان دو نماینده دیگر آسیا به آمریکا خواهند رفت. تیم های 
دوم آن گروه ها هم با یکدیگر بازی خواهند کرد و برنده شــان 
برای گرفتن ســهمیه به مصاف یکی از نمایندگان دیگر قاره ها 
خواهد رفت تا تکلیف نیم ســهمیه آخر هم مشــخص شود. 
هرچند که با توجه به قرعه تیم ملی، بعید اســت اصلا کار به 
اما و اگر بکشد. موضوعی که امیر قلعه نویی، سرمربی تیم ملی 
ایران، هم وعده اش را داده و گفته یکی از دو تیمی خواهند بود 
که مستقیما به جام جهانی می روند. «فوتبال در کشورهای دنیا 
به هم نزدیک شــده است و نتایجی که در جام ملت های اروپا 
به دست آمد، نشان می دهد دولت ها در فوتبال سرمایه گذاری 
کرده اند. در گروه ســختی قرار گرفته ایم. قطــر قهرمان دوره 
گذشــته جام ملت های آسیا بوده و سرمایه گذاری کرده است. 
نتایج ازبکستان در رده های مختلف هم نشان می دهد که این 
کشور از قدرت های رو به پیشرفت است. امارات نیز جدیدا روی 
فوتبال سرمایه گذاری می کند و تیم ملی بسیار خوبی است. ما 

هم ایران هســتیم و با نتایج خوبی که در ســال گذشته کسب 
کردیم، در ســید اول قرار گرفتیم. مطمئنم به عنوان یکی از دو 
تیم اول به جام جهانی صعود خواهیم کرد و امیدوارم با ارائه 

بازی های خوب، دل ملت ایران را شاد کنیم».
ســرمربی تیم ملی ایران درباره انتقادات مطرح شده علیه 
تیمش هم واکنش نشان داد و با گلایه از انتقادات مطرح شده، 
گفت: «بعضی از کارشناسی هایی که انجام می شود، دلیل فنی 
ندارد. از همه عزیــزان می خواهم به ما کمک کنند. بعضی از 
کارشناســان از فوتبــال دور بوده اند و بعضــی از آنها با بغض 
صحبــت می کنند. درهــای تیم ملی به روی این دوســتان باز 
است. خواهش می کنم به کســانی تریبون بدهید که اهل فن 
و دلســوز ملت ایران باشــند، نه اینکه حســاب های شخصی 

خودشان را تسویه کنند».
شــاید تنها نکته متفاوت این قرعه کشــی، حضور تیم کره  
شــمالی در گروه ایران اســت که با اماواگر همراه شده است. 
مســئولان تیم ملی فوتبال ایران دیروز تأییــد کرده اند که ایران 
قرار نیست به کره شمالی سفر کند و این بازی در کشوری ثالث 
برگزار می شود. دلیل این موضوع نبودن دستگاه VAR در کره 

شمالی عنوان شده است.
قرعه کشی دور سوم مرحله مقدماتی جام جهانی ۲۰۲۶
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